 Loti i III-të me objekt: Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i 

ndërtesës Konvikti I ish- shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 22114311-5   (Projekte) 

Vlera e fondit limit:  2,411,280 (dy milion e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 Loti i III-të me objekt: Aktekspertizë e thelluar për “Riaftësimi strukturor i 

ndërtesës Konvikti I ish- shkolles se Partise, ne rr. Dritan Hoxha”,  me fond limit: 

1,152,600.00 ( një milion e njëqind pesëdhjetë e dy mij㐙e gjashtëqind ) lekë pa tvsh.